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До: Сектор за управување со човечки ресурси
            	
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
за вработување на работници во  Град Скопје на неопределено време
 за јавен оглас бр.05/2024


1. Име и презиме  ___________________________________________________

2. Адреса на живеење _______________________________________________

3. Контакт email _____________________________________________________

4. Контакт телефон __________________________________________________

5. Степен и вид на образование________________________________________

6. Работно искуство_____________________________________ (години/месеци)

7. ЕМБГ____________________________________________________________

8. Број на лична карта________________________________________________
  
9. Национална припадност____________________________________________

10. Работно место за кое аплицира:
· Реден број на работното место_______________
· Назив и шифра___________________________ 

11. Дополнително ги доставувам и следните докази:
________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.

НАПОМЕНА: Доколку кандидатот не доставил податоци за контакт, односно не ја пополнил и доставил уредно пријавата, ќе се смета дека не е уредно пријавен и се дисквалификува од понатамошна селекција.
	Кандидат
	Име и презиме, потпис
                                                                                              _________________________
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